Seito itaque, ut omnem amaritudinem devoti filii dulcedinis paterne 
medela depellat, in substitucione predicta nos ac fratres eosdem nil 

nisi profeetum commune et quietem tuam, quam plus solito forte tur- 

barent que inminent negocia c), et novos exigencia humeros, atten- 
disse, ac eciam accidisse preter propositum, si quid displicere tibi 

potuit circa substitucionem eandem, vel ex modo facti, vel ex antici- 

pacione rumoris publici, quem tua noticia non prevenit. Solet enim, 

ut nosti, tante celeritatis esse fama, quam parit vulgaris opinio, quod 

interdum eciam, miro presagio, intimis pectoribus condita secreta pre- 

libat, ac ipsarum agendarum rerum eventum multociens antecedat. 

Unde, quia tibi presenti plenius innoteseere poterit tam paterne quam 

fraterne caritatis integritas, non solum placet nobis, sed eciam, cum 

ad suportandam orbis sarcinam tuam nobis presenciam necessariam 

a) recensuit zu lesen. — à) prope V. — c) negocia am R. V. 
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reputemus et utilem, volumus et rogamus, quatenus, si voluntaria 

tibi subest et tuta veniendi facultas, cum gracie nostre plenitudine 

studeas a recepeione presencium infra sex menses continuos ad sedem 

apostolicam te transferre, quatenus sinus matris repleatur presencia 

filli, quo absente vacuus cernitur, et fratres optato diu absentis 

solacio amplius recreentur. 

42. 

litera conductus imperatorum et Remanorum regum. 

König Albrecht giebt den zum General-Capitel reisenden Cisterzienser- Äbten 
von Österreich uud Baiern einen Geleitbrief. 

Nos Albertus Dei gracia Romanorum imperator vel rex et semper 

augustus ad universorum saeri imperii fidelium notieiam volumus per- 

venire, quod honorabiles ac religiosos viros abbates tales Cysterciensis 

ordinis de Austria et Bawaria, ad generale suum eapitulum procedere p, so1. 

disponentes, exhibitores presencium et eorum comitivam eum omnibus 

bonis ae rebus suis in nostram protectionem et imperii recepimus et 
conduetum. Propter quod universis et singulis precipimus firmiter 

et districte, ne aliquis vestrum dietos abbates vel comitivam 

suam a) in eundo vel redeundo ad propria, in personis vel rebus 

ipsorum presumat aliquatenus molestare, sed pocius pro Dei reve- 

rencia et gracia 5) nostra speciali munire seeuro transitu, et honore 

prevenire congruo satagatis. 

Dat. Spire Kalendis Augusti anno Domini 1303 indietione tali, 

regni vero nostri tali. 

Das Datum ist fingirt, Albrecht befand sich am 1. August 1303 in Wirz-